

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Aanhangwagens Vermeir Frank BV
Frank Vermeir
Aarschotsesteenweg 355
3110 Wezemaal-Rotselaar
Belgien

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240402467
Klantnummer: 17751
Datum: 30. april 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntenelux.com

Factuur

Levering DI240402653 van 29.04.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	63780		Verzendnr. DI240402653: Externe Belegnr. BACK-ORDERS / MAIL FRANK *** Rückstand aus Auftrag: DA230018257 *** Ihre Belegnr.: AANVULORDER Rückleuchte LED links/rechts LED Achterlicht, 10 LED's, 12 V, met reflector, open kabeleinde, H: 100 x B: 100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019600 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8652	3	Stuk	6,75	20,25
2	200500		Kastenverschluss, links, Größe 0 Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Verzendgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240004180 *** Ihre Belegnr.: RS:	4	Stuk	3,67	14,68
3	63576		ASPÖCK Inpoint III LED, lang, met sensor/kabel ASPÖCK Inpoint III LED, lang, met en 0,3 m kabel, 1400 Lumen, 12/24 Volt, H: 57,5 x B: 172,5 x D: 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,30 kg	1	Stuk	42,50	42,50
4	200500		Kastenverschluss, links, Größe 0	1	Stuk	3,67	3,67

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240402467

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
5	200500		Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Verzendgewicht: 0,28 kg Kastenverschluss, links, Größe 0	4	Stuk	3,67	14,68
6	20242		Beugelsluiting links, uitvoering 0, Ø 12 mm, 117 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Verzendgewicht: 1,12 kg Kabarijnhaak voor 8 mm touw, zwart	12	Stuk	1,45	17,40
7	705		Karabijnhaak voor 8 mm touw, zwart, kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Verzendgewicht: 0,15 kg Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							113,18

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: BE0473187081
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240402467.

Netto verzendgewicht in kg: 3,564